

ZMLUVA O DIELO č.2/2011

Uzavretá podľa § 536 Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.
v znení neskorších zmien a doplnkov.

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ : **Mesto Stará Turá**
Zastúpený : **Ing. Jánom Kiššom, primátorom mesta**
Osoby oprávnené rokovať
- vo veciach zmluvných Ing. Ján Kišš
- vo veciach technických Ing. Emil Vlodo
IČO: 312 002
DIČ: 202 038 19990
Bankové spojenie : VÚB Stará Turá a.s.
Číslo účtu : 206 22 202/0200
(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ : **Ing. Ivan Bosý Aut. Ing.**
Šmidkeho 14/4
911 08 Trenčín
IČO : 17656575
DIČ . 103 173 7212
Bankové spojenie : VÚB Trenčín a.s.
Číslo účtu : 137 249 /0200
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2 Predmet činnosti, rozsah dodacích podmienok, čas plnenia

Predmetom činnosti zhotoviteľa bude v zmysle tejto Zmluvy o dielo vypracovanie projektu stavby pre stavebné povolenie : „**Stará Turá, Trávniky – vodovod, zmena pred dokončením stavby**“ v skladbe a rozsahu cenovej ponuky zo dňa 27.05.2011, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi všetku dostupnú mapovú dokumentáciu a projekt kanalizácie „Veľká Javorina – Bradlo, odkanalizovanie regiónu, Kanalizácia mesta Stará Turá, SO 02- Trávniky, stoka E“.

Celé dielo bude dodané v šiestich paré a jedenkrát v elektronickej forme.

Požadovaný termín dodania tejto dokumentácie je do **30.09.2011**. Za termín splnenia záväzkov uvedených v tejto Zmluve o dielo sa bude pokladať dátum prevzatia prác zástupcom objednávateľa.

Článok 3 Cena prác, fakturácia s pôsob platieb

Cena prác je stanovená nasledovne:

3.1 Cena za projekt stavby pre stavebné povolenie je stanovená podľa Cenníka SKSI hodinovými sadzbami. Cena dokumentácie u predstavuje sumu : **3 900,00 €**. Zhotoviteľ nie je platcom DPH.

3.2 Faktúra za vykonané práce bude vystavená do 14 dní od odovzdania diela. Splatnosť faktúry je 14 dní od jej doručenia odberateľovi.

3.3 V prípade meškania úhrady je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie penále vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Článok 4 Osobitné ustanovenia

4.1 Objednávateľ má právo kontrolovať kvalitu vykonávaných prác prostredníctvom svojho technického zástupcu.

4.2 V prípade nedodržania termínu tejto zmluvy má objednávateľ právo požadovať zaplatenie penále vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Článok 5 Záverečné ustanovenia

5.1 Túto zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať iba písomnými dodatkami, podpísanými štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.

5.2 Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch rovnakej právnej sily. Po jej podpísaní si ponechá zhotoviteľ jedno vyhotovenie a objednávateľ tri vyhotovenia.

5.3 V prípade nedodržania podmienok uvedených v tejto zmluve majú zmluvné strany právo vypovedať zmluvu v jednomesačnej lehote, ktorá začne plynúť od prvého dňa mesiaca, nasledujúcom po doručení výpovede druhej strane.

5.4 Všetky vzťah, neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

5.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nastáva v súlade s § 47a ods. 1, zák. č. 40/1964 Zb. Obč. zákonníka v znení neskorších predpisov, s poukazom na § 5a zákona č. 211/2000 Z .z. o slobodnom prístupe k informácia v znení neskorších predpisov, nasledujúci deň po dni jej zverejnenia.

V Starej Turej dňa 06.7.2011

V Trenčíne dňa 27.06.2011

Objednávateľ :
Ing. Ján Kišš
primátor mesta

Zhotoviteľ :
Ing. Ivan Bosý Aut. Ing.

Zmluva zverejnená dňa 07.07.2011

Príloha: 1) kalkulácia cien
2) cenová ponuka zo dňa 27.05.2011

Príloha č.1)

Hodinové sadzby podľa cenníka SKSI

cena€/hod	správy		výkresy		rozpočet		?	
	hodiny	suma	hodiny	suma	hodiny	suma	DPH 0%	
33,20	3	99,60	8	265,60	1	33,20		
24,90	15	373,50	25	622,50	3	74,70		
19,40	11	213,40	15	291,00	10	194,00		
14,90	8	119,20	20	298,00	5	74,50		
9,00	6	54,00	30	270,00	4	36,00		
spolu hodiny	43		98		23		164	
spolu suma		859,70		1747,10		412,40	0,00	3019,20

Zememeračské práce podľa cenníka UNIKA 2011

			DPH 20%	
polohopis, výškopis, siete	4 merné jednotky	430,00	86,00	
aktualizácia katastrálnej mapy		99,00	19,80	
spolu		529,00	105,80	634,80

Plánografické práce - tlač výkresov

179 A4 x 6	1074	0,33 €/A4	354,40	70,88	425,28
------------	------	-----------	--------	-------	--------

projekt celkom					4079,28
ponuková cena					3900,00

Príloha č.2)

Skladba a rozsah projektu
STARÁ TURÁ, Trávniky - vodovod
zmena pred dokončením stavby

Názov

A	Spríevodná správa
B	Súhrnné riešenie stavby
B1-1	Súhrnná technická správa
B1-2	prehľadná situácia M 1:10 000
B1-3	koordinačná situácia 1 : 5 000
B1-4	prehľadný pozdĺžny profil
C	Technologická časť
C1	Strojná časť
C1-1	Technická správa
C1-2	Čerpacia stanica a chlórOVňa
C1-3	ČS - detaily
C2	Elektročasť
C2-1	Technická správa
C2-2	Elektroinštalácia
C2-3	Rozvádzač
D	Stavebná časť
D1	Čerpacia stanica
D1-1	Technická správa
D1-2	Situácia umiestnenia ČS
D1-2	Pôdorysy
D1-3	Rezy
D1-4	Pohľady
D1-5	Oplotenie ČS
D2	Vodovodné potrubie
D2-1	Technická správa
D2-2	Prehľadná situácia 1: 2000
D2-3	situácia číslo 1 prírodné potrubie M 1: 500
D2-4	situácia číslo 2 prírodné potrubie, vetva A1
D2-5	situácia číslo 3 vetva A, C1
D2-6	pozdĺžny profil
D2-7	pozdĺžny profil
D2-8	pozdĺžny profil

- D2-9 kladačský plán
- D2-10 vytyčovací výkres
- D2-11 Armatúrna šachta stavebný
- D2-12 Armatúrna šachta stavebný
- D2-13 Armatúrna šachta montážny
- D2-14 Vzorový podchod pod cestu
- D2-15 Hydranty

- D3 NN prípojka
 - D3-1 Technická správa
 - D3-2 Situácia

- E**
 - Rozpočet**
 - E1 technológia strojná časť
elektročasť
 - E2 Čerpacia stanica stavebná časť
 - E3 Vodovodné potrubie
 - E4 NN prípojka
 - Súhrnný list